КРИВЛЯКСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЕНИСЕЙСКИЙ РАЙОН
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

31.03.2021г.				п. Кривляк				№ 8-24р

В целях приведения нормативно-правовых актов в соответствие с действующим законодательством, в соответствии с Федеральным законом от 29.09.2019г. № 325-ФЗ «О внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации», руководствуясь Уставом
Кривлякского сельсовета, Кривлякский сельский Совет РЕШИЛ:

1. [bookmark: _GoBack]Отменить Решение Кривлякского сельского Совета депутатов от 15.10.2020г. № 2-6р «О внесении изменений в решение Кривлякского сельского Совета депутатов от 07.10.2016 № 17-44р «Об установлении ставок и порядка уплаты земельного налога на территории Кривлякского сельсовета» как несоответствующее действующему законодательству.
2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу сельсовета.
3.  Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в печатном издании «Кривлякский вестник».

Председатель Кривлякского
сельского Совета депутатов					И.Э.Максимова

Глава сельсовета	О.Н. Гобозова